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Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 20/Jun/2019

del 01/May/2019 al 31/May/2019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

702-023-000 PUBLICIDAD Saldo inicial : 2,388,016.07 
08/May/2019 Egresos 40  SPOTS RADIO 18,270.00 2,406,286.07 
08/May/2019 Egresos 41  MONIT. Y VERIF. CAMP. PUBL. 5,700.00 2,411,986.07 
16/May/2019 Egresos 182  PUBL. RADIO 13,230.00 2,425,216.07 
22/May/2019 Egresos 199  PUBL. EN RADIO 12,320.00 2,437,536.07 
30/May/2019 Egresos 293  TRANSM. SPOTS PUBL. CANA.. 7,100.00 2,444,636.07 
31/May/2019 Diario 14  PROD. MAT. GRAFICO AUD. Y .. 26,000.00 2,470,636.07 
31/May/2019 Diario 14  GRAB. PROD. Y VIDEO 4,000.00 2,474,636.07 
31/May/2019 Diario 14  MENCIONES 2,586.21 2,477,222.28 
31/May/2019 Diario 14  PUBL. EN REDES SOCIALES 28,000.00 2,505,222.28 
31/May/2019 Diario 14  SERV. PROD. AUDIO Y LOC. 20,680.00 2,525,902.28 
31/May/2019 Diario 29  PART. TELEVISA 8% 293,310.40 2,819,212.68 
31/May/2019 Diario 67  PUBLICIDAD INTERNET 2,083.00 2,821,295.68 
31/May/2019 Diario 68  SERV. SKY RESTAURANTE 2,841.81 2,824,137.49 

Total: 436,121.42 0.00 2,824,137.49 
 
 

T o t a l: 436,121.42 0.00 2,824,137.49 
 


